
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559), art.257 pkt.1 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 6 –„Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku” do Uchwały Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 48 779 311,78 zł  w tym dochody majątkowe    –   10 065 442,02 zł 

2) Wydatki  – 59 285 166,62 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   20 080 145,62 zł 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Zastępca Burmistrza Lądka-
Zdroju 

 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                    Nr 0050.127.2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 760 777,10 3 461,06 1 764 238,16  

 75495  Pozostała działalność 1 576 377,10 3 461,06 1 579 838,16  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 576 377,10 3 461,06 1 579 838,16 

 

852   Pomoc społeczna 2 394 601,00 -5 820,00 2 388 781,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 605 280,00 -5 820,00 599 460,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

 

855   Rodzina 5 654 983,00 38,00 5 655 021,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 38,00 38,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 38,00 38,00 

 

          
Razem: 48 781 632,72 -2 320,94 48 779 311,78  

BeSTia      Strona 1 z 1  
        

 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                    Nr 0050.127.2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 532 439,00 0,00 3 532 439,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 136,00 8 000,00 449 136,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 8 000,00 48 900,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 050 747,00 -8 000,00 3 042 747,00 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -8 000,00 47 000,00 

750   Administracja publiczna 7 732 008,00 0,00 7 732 008,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 796 212,00 0,00 6 796 212,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 207 625,10 3 461,06 2 211 086,16 

 75495  Pozostała działalność 1 605 325,10 3 461,06 1 608 786,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 091,46 2 895,07 5 986,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,65 495,06 1 023,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,74 70,93 146,67 

852   Pomoc społeczna 3 914 390,00 -5 820,00 3 908 570,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

 85295  Pozostała działalność 1 081 955,00 0,00 1 081 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 302,00 -26 320,00 101 982,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 644,00 2 000,00 56 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 978,00 16 320,00 100 298,00 

855   Rodzina 6 292 782,00 38,00 6 292 820,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 38,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 534 783,00 0,00 534 783,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 621,00 0,00 621,00 

 85595  Pozostała działalność 36 875,00 0,00 36 875,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 1



 

  3110 Świadczenia społeczne 36 875,00 0,00 36 875,00 

926   Kultura fizyczna 113 300,00 0,00 113 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 52 100,00 0,00 52 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 

         
Razem: 59 287 487,56 -2 320,94 59 285 166,62 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

           Nr 0050.127.2022 z dnia 31 maja 2022 r. 
 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PLAN DOCHODÓW 

        Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 320,60 0,00 76 320,60 

 01095  Pozostała działalność 76 320,60 0,00 76 320,60 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 320,60 0,00 76 320,60 

750   Administracja publiczna 71 210,00 0,00 71 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 210,00 0,00 71 210,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 726,00 0,00 1 726,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 235 750,00 -5 820,00 1 229 930,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 555,00 0,00 72 555,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 555,00 0,00 72 555,00 

 85295  Pozostała działalność 557 915,00 0,00 557 915,00 

BeSTia      Strona 1 z 4 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 1



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

557 915,00 0,00 557 915,00 

855   Rodzina 5 409 724,00 38,00 5 409 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 38,00 38,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 38,00 38,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 0,00 94 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 600,00 0,00 94 600,00 

Razem: 6 794 930,60 -5 782,00 6 789 148,60 

BeSTia      Strona 2 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 320,60 0,00 76 320,60 

 01095  Pozostała działalność 76 320,60 0,00 76 320,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251,76 0,00 1 251,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,04 0,00 214,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,68 0,00 30,68 

  4430 Różne opłaty i składki 74 824,12 0,00 74 824,12 

750   Administracja publiczna 71 210,00 0,00 71 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 210,00 0,00 71 210,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26,00 0,00 26,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 235 750,00 -5 820,00 1 229 930,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

605 280,00 -5 820,00 599 460,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 555,00 0,00 72 555,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 0,00 6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 755,00 0,00 65 755,00 

 85295  Pozostała działalność 557 915,00 0,00 557 915,00 

  3110 Świadczenia społeczne 544 335,00 0,00 544 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,00 0,00 1 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 5 409 724,00 38,00 5 409 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 370 000,00 0,00 2 370 000,00 

BeSTia      Strona 3 z 4 

 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 3



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 848,00 0,00 3 848,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 762,00 0,00 1 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 0,00 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 0,00 1 299,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 217,00 0,00 46 217,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 572,00 0,00 9 572,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 241,00 0,00 20 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 0,00 2 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 764,00 0,00 1 764,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 38,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 0,00 94 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 0,00 94 600,00 

Razem: 6 794 930,60 -5 782,00 6 789 148,60 

BeSTia      Strona 4 z 4 

 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 4



 

                                            
             Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.127.2022 z dnia 31 maja 2022 r.                

                   w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 r. 

                

  

    Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdz. §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

28.04.2022 r. 
+ / - 

Plan na  

31.05.2022 r. 

w tym dotacje: 

uwagi 
Podmiotowe 

Celowe 

bieżące inwestycyjn

e 1. Jednostki sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 000,00 - 1 090 000,00 1 090 000,00 - -  

 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000,00 - 130 000,00 130 000,00 - - Centrum Rekreacji I Kultury w Lądku-

Zdroju  – organizacja imprez 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00 - 840 000,00 840 000,00 - - Centrum Rekreacji i Kultury  w Lądku-

Zdroju - utrzymanie i działalność  

 92116 2480 Biblioteki 120 000,00 - 120 000,00 120 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-

Zdroju - utrzymanie bibliotek. 

   Razem 1 090 000,00 - 1 090 000,00 1 090 000,00 - -  

2. Jednostki z poza sektora finansów publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 - 9 000,00 - - 9 000,00  

 01043 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 000,00 - 9 000,00 - - 9 000,00 Osoby fizyczne- dofinansowanie kosztów 

budowy studni wierconych 

630   Turystyka 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 -  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 - 5 000,00  5 000,00  Stowarzyszenie – zadania z zakresu  
turystyki i krajoznawstwa 

 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - Stowarzyszenie – zadania z zakresu  

turystyki i krajoznawstwa 

852   Pomoc społeczna 605 280,00 -5 820,00 599 460,00 - 599 460,00 -  

 85203 2360 Ośrodki wsparcia 605 280,00 -5 820,00 599 460,00 - 599 460,00 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki 

społecznej 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 -  

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

- - - - - - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 724,00 - 68 724,00 - - 68 724,00  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 000,00 - 63 000,00 - - 63 000,00 Dotacja na wymianę źródła ciepła dla osób 

fizycznych  

 90005 6239 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 724,00 - 5 724,00 - - 5 724,00 Ziemia kłodzka- czyste powietrze- dotacja 
dla mieszkańców 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 - 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 - 4 000,00 - 4 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

ochrony dóbr i tradycji 

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - - - - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

ochrony dóbr i tradycji 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 - 30 000,00 - - 30 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 
wspólnot 

926   Kultura fizyczna  61 000,00 - 61 000,00 - 61 000,00 -  

 92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 - 1 000,00  1 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania 

z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 

 92605 2820 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 - 60 000,00 - 60 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania 

w zakresie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych  

   Razem 785 504,00 -5 820,00 779 684,00 - 671 960,00 107 724,00  

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 1



 

 

3. Wykaz podmiotów dla których gmina udzieliła dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 -  

 75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – 

utrzymanie LSOP 

   Razem 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 -  

Ogółem dotacje 1 877 004,00 -5 820,00 1 871 184,00 1 090 000,00 673 460,00 107 724,00  

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA  
NR 0050.127.2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego i środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały 
XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 
marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok oraz na podstawie 
wniosków osób merytorycznych i wniosku p.o. Kierownika OPS w Lądku-Zdroju. 

 
I.  Zmiany w dochodach budżetu: 

 
1. W dziale 754 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na wynagrodzenie związane z nadaniem 
numeru PESEL. 
2. W dziale 852 – zmniejsza się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.132.2022.MJ z dnia 24 maja 2022 r. z tytułu niewykorzystania miejsc w Środowiskowym Domu 
Pomocy w I kw. 2022 r. 
3. W dziale 855 – wprowadza się plan dotacji na podstawie decyzji od Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.133.2022.MJ z dnia 23 maja 2022 r. na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny.  
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów i wniosków. 
1. W dziale 700 – przesuwa się środki na wykonanie operatu szacunkowego do celów podatkowych. 
2. W dziale 750 – przesuwa się środki na wiosek pracownika merytorycznego. 
3. W dziale 754 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na wynagrodzenie związane z nadaniem numeru PESEL. 
4. W dziale 852 – zmniejsza się środki na podstawie w/w decyzji Wojewody oraz dokonuje się zmian w 
planie finansowym OPS na wniosek p.o. Kierownika. 
5. W dziale 855 – zwiększa się środki na podstawie w/w decyzji Wojewody. 
6. W dziele 926 – przesuwa się środki na wniosek pracownika merytorycznego. 
 
Uszczegółowienie – wydatki 
W załączniku nr 2 – zmniejsza się plan finansowy w jednostce Przedszkole z Oddz. Integracyjnymi w 
klasyfikacji budżetowej 855.85516.4049 przenosząc do jednostki Żłobek Gminny 621,00 zł oraz zmniejsza 
się plan finansowy w jednostce Urząd Miasta i Gminy w klasyfikacji budżetowej 855.85595.3110 
przenosząc do jednostki Ośrodek Pomocy Społecznej 26.352,00 zł. 
 
 

Id: 8075AC0D-F882-4944-B93C-689FC670F63F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Zalacznik 4 Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku
	Uzasadnienie

		2022-06-02T08:17:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




